UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ESTADO E SOCIEDADE

EDITAL PROPPG Nº 14/2023

RESULTADO DA ANALISE DOS RECURSOS À AVALIAÇÃO DOS PROJETOS DE

PESQUISA - MESTRADO

O Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade (PPGES) da Universidade Federal do Sul da

Bahia (UFSB), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da análise dos recursos

apresentados na fase de avaliação dos projetos de pesquisa dos candidatos à seleção do Mestrado.

Inscrição Resultado

3960 INDEFERIDO

3818 INDEFERIDO

3953 INDEFERIDO

3811 DEFERIDO

3940 INDEFERIDO

3795 INDEFERIDO

3877 DEFERIDO

3814 INDEFERIDO

3856 INDEFERIDO

3954 DEFERIDO

4004 INDEFERIDO

Comissão do Mestrado PPGES 2023-2024

Porto Seguro, 05 de abril de 2024.